292

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

CIÊNCIA DO(S) SERVIDOR(ES) DESIGNADO(S)

______________________________

LUCAS SOUZA AMORIM GARCIA

____________________________

VALÉRIA BENEDITO BRUNO

________________________________

KASSIA DE SOUZA BARBOSA

DECRETO P/N° 025, DE 11 DE MARÇO DE 2025.

PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO,

VALDEI FERREIRA DE AMORIM,

JUVENAL CONSOLARO

PROCESSO SELETIVO 003/2025

EDITAL 001/2025

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVIDORES PÚBLICOS

TORNA PÚBLICO

1 - DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS

2 - JORNADA DE TRABALHO, DO CONTRATO, DOS REQUISITOS DO CARGO E DAS ATRIBUÇÕES

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Usuario
Realce

293

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

CARGOS REQUISITOS CARGA HORÁRIA
SEMANAL VENCIMENTO VAGAS

294

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3. DO LOCAL DE TRABALHO

3.1.

4. DAS VAGAS:

4.1.

5. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAR DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

5.1.

5.2.

5.3.

6. DAS INSCRIÇÕES

6.1. dia 13 de março de 2025

6.1.1

6.2.

a)

b) ”,

c)

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

7. DA CLASSIFICAÇÃO E SELEÇÃO

7.1

7.2.

a)

b)

c)

295

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

d)

e)

7.3.

.

Total de pontos 11,00

TÍTULOS QUANTIDADE MÁXIMA DE TÍTULOS
A SEREM CONSIDERADOS

VALOR UNITÁRIO DOS
PONTOS ATRIBUÍDOS

VALOR MÁXIMO DE
PONTOS

Total de pontos 14,0

TÍTULOS QUANTIDADE MÁXIMA DE TÍTULOS A
SEREM CONSIDERADOS

VALOR UNITÁRIO DOS PONTOS
ATRIBUÍDOS POR ANO

VALOR MÁXIMO DE
PONTOS

Total de pontos 14,0

8. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

8.1.

a)

b)

c)

9. PRAZO DE VALIDADE

10. DA CONVOCAÇÃO

10.1.

10.2.

10.2.

11. REQUISITOS BÁSICOS PARA A CONTRATAÇÃO DO CANDIDATO:

a)

b)

296

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

c)

d)

e)

f)

g)

12. DA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA EFETIVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

l)

m)

13. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

13.10

13.11

13.12

ANDRÉ NOGUEIRA BARBOSA

FABRICIA DANIELA FAGUNDES                                               YURE SILVA COSTA

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO

1. DADOS PESSOAIS
Nome:
Data de Nascimento: Estado Civil: Nacionalidade: (  ) Brasileira  (  ) Estrangeira

297

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

RG: CPF:
Cargo de interesse no processo seletivo:

Qual:
Local:

2. ENDEREÇO
Rua/Av. etc.:
Complemento: Bairro:
Cidade: Estado:
DDD/Telefone: DDD/Celular:
E-mail:

3. DOCUMENTOS ENTREGUES
Ordem do Documento Documento

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N° 353/2025

PROCESSO N°
ORDENADOR:
PARTES:

OBJETO:

VALOR:
DOTAÇÃO:
ELEMENTO DE DESPESA:
AMPARO LEGAL:
DATA DO EMPENHO:
ASSINAM

Prefeitura Municipal de Figueirão /Setor de Licitações

EXTRATO DO CONTRATO N° 18/2025 PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025 PROCESSO N° 16259/2025

DA0CDCB7086475F5EA90496F1BF526E22836E0BE

PARTES:

OBJETO:
.

VALOR TOTAL: R$ 153.720,00 (cento e cinquenta três mil, setecentos e vinte reais).

VIGÊNCIA:

FUNDAMENTO LEGAL:

ASSINAM:

DATA DA ASSINATURA:

Prefeitura Municipal de Figueirão /Setor de Licitações

EXTRATO DO CONTRATO N° 17/2025 PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025 PROCESSO N° 16259/2025

DA0CDCB7086475F5EA90496F1BF526E22836E0BE

PARTES:

OBJETO:
.

VALOR TOTAL: R$ 98.784,00 (noventa e oito mil, setecentos e oitenta quatro reais).

VIGÊNCIA:

FUNDAMENTO LEGAL: